éligibles présentant une SEP-RR qui avaient participé aux études pivots (DEFINE et CONFIRM). 

L’objectif principal de l’étude était d’évaluer la sécurité à long terme du diméthyl fumarate chez les 

patients atteints de SEP-RR. Sur les 1 736 patients, environ la moitié (909; 52%) ont été traités 

pendant 6 ans ou plus. Cinq-cent-un (501) patients ont été traités en continu par le diméthyl fumarate 

240 mg deux fois par jour dans les trois études, et 249 patients qui avaient reçu précédemment le 

placebo dans les études DEFINE et CONFIRM ont reçu le diméthyl fumarate 240 mg deux fois par